quanto il Vasari, il Wadingo, Fra Bernardo da Bo-

logna ed altri seguiti da detto Fra Flaminio vanno

errati ponendo la fondazione di tal tempio all'anno

lo 10 sotto la direzione di Baldasarre Perucci ritro-

vandosi in Archivio due rogiti ricevuti dal Notaro

Trojolo Aldrovandi che affatto suientiscono tal opi-

nione. Uno di questi cosi narra : = « In Christi

« nomine Amen anno a nativitate ejusdem mille-

« simo quingentesimo septimo, indictione decima,

« die vigesima sexta majj. Cum hoc sit, et fuerit,

« quod Andreas de Alexandria suum fecerit testa-

« mentum scriptum, erogatum per Magnificum Cri-

« stofarum de Carnevalibus notarium Publicum

« Carpensem de anno, millesimo, Indictione, et die

« in ilio contenti. Et cum hoc sit, quod Dominus
« Andreas reliquerit libras ducentum quinquaginta

« dispensandas in una Capella erigenda, et seu

« construenda in Ecclesia Sancti Nicolai de Carpo

« prò ut melius videbitur, et placuerit per Dominum
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« loannem de Burgo, Ioannem Antonium Alexan-

« drinum, et Magnifìcum Crìstophorum de Carneva-

« libus omnes commissarios ellectos per Dominuin
« quondam Andream, pio ut in dicto suo ultimo

« Testamento appare t. Et cum hoc sit quod Illu-

« stris Dominus Albertus Pius non nullas Capellas

« fecerit fabricari, et seu errigi sumptibus suis in

« dieta Ecclesia Sancti Nicolai prò ut apparet. Qui

« Illustris Dominus Albertus habuit, et liabet veram
« scientiam de dicto legato facto de dieta Capeila

« errigenda in dieta ecclesia prò ut supra dictum

« est. Nobilis vir Dominus Michael Sigismundus

« Cancellarius prefati Illustris Domini Domini Al-

« berti dixit et protestatus fuit coram me notarlo

« uti publica persona, et coram dictis Dominis fidei-

« commissariis Andreae et tratre Angelo de Pa,rma

« guardiano dicti Convenctus Sancti Nicolai, quod

« si dicti fìdeicommissarii velent exbursare dictas

« libras ducentum quinquaginta causa expendendi

« et finiendi unam ex dictis Capellis inceptam et

« principiatam per suam dominatiomuii in dieta

« Ecclesia, Quod sua dominatio imposuit et man-
« davit prefato Domino Michaeli, et eidem autho-

« ritatem dedit, ut ipse posset nomine prefati

« Illustris Domini Alberti dare, et consegnare di-

« ctis tìdeicommissariis nomine heredum Domini

« quondam Andreae unam ex predictis Capellis

« prò ut maluerint ipsi et ellegerint, nonocstante

« quod dieta Capella sit maiori pretio dictarum

« librarum ducentum quinquaginta, qui predicti